CONG TY CO PHAN MT MEDVISION

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN MT MEDVISION
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: MT MEDVISION CORPORATION
Tén cong ty viét tat: MT MEDVISION CORP
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110305011
3. Ngay thanh lap: 30/03/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
Tﬁng 2, t0a nha Coninco, sb 4 phé Ton That Tung, Phuong Trung Ty, Quan Déng Pa,
Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0906086966 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Béanbudn d6 dung khéc cho gia dinh 4649(Chinh)
Chi tiét: ) ’
- Ban budn trang thiét bi y té
2. |Ban 16 thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiet: ) )
Bén 1¢ trang thiét b1 y té

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN TAP
DPOAN META
MEDICAL

Nguyét Qué 7-26,
Vinhomes
Riverside The
Harmony, Phuong
Phiic Bong, Quéin
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

50,000

0110111626

PO TRA MY

S6 308 K7 Khu
tap thé Bach
Khoa, Phuong
Bach Khoa, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

90.000

900.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

30,000

0011760184
11
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3 [PHUNG THI [S 17B Nguyén |C6 phan| 60.000|  600.000.000/20,000[0011740225

HONG MAI Cao, Phuong pho 80
Pong Mac, Quan [théng
Hai Ba Trung,  |C phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viét Nam  |bidy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 60.0000  600.000.00020,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DPAO TRUNG KIEN Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 12/09/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 022088002094

Ngay cap:  20/07/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong trt: P506-Nha C1, T6 10, Phuong Céu Dién, Qudn Nam Tir Liém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P506-Nha C1, T6 10, Phwong Cau Dién, Qudn Nam Tir Liém, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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